
 

             Uchwała  Nr V/34/11      

 Rady Miejskiej w Halinowie  

 z dnia  04 lutego 2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 211, i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240),) 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

        § 1 

1.  1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 28 grudnia 2010 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2011 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów 

na 2011 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan dochodów budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 38 062 696,17zł, w tym: 

 

- dochody bieżące –31 398 163,00zł, 

- dochody majątkowe - 6 664 533,17 zł.    

 

§ 2     

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2011 rok 

wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 38 624 002,99zł, w tym: 

 

- wydatki bieżące- 28 594 610,33  w tym: 

- wydatki majątkowe- 10 029 392,76 zł. 

        

§ 3 

W paragrafie 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z środków pochodzących z Funduszy  

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą nr 4 „ w brzmieniu załącznika nr  3   

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Paragraf  2 ust.1,ust.2, ust.3 uchwały Nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2011 rok, otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 561 306,82zł sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 561 306,82zł. 

  

 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie  2 616 256,76zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie         1 565 030,76zł 

b) wolnych środków w kwocie                             1 051 226,00 zł. 

 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 054 949,94zł z następujących tytułów: 

 a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie   678 000,00zł 

 b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie   856 000,00zł 

 c) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   520 949,94zł 

 

 



 

                     § 5 

Dokonać zmian w tabeli nr 2a do uchwały Nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2011 rok pn „Plan wydatków  

majątkowych gminy Halinów na 2011 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

 nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

              § 6 

Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2011 rok  

pn „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i  

nienależącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie  z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały.       

 

                    § 7 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

                    § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej  

 

Marcin Pietrusiński 



    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 04.02.2011 roku 

       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 dochody bieżące 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 702 527,00 0,00 260 000,00 16 962 527,00 

 
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 499 000,00 0,00 50 000,00 2 549 000,00 

     0310 Podatek od nieruchomości 2 450 000,00 0,00 50 000,00 2 500 000,00 

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 970 000,00 0,00 210 000,00 4 180 000,00 

     0310 Podatek od nieruchomości 2 600 000,00 0,00 200 000,00 2 800 000,00 

     0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 125,00 0,00 81 635,00 98 760,00 

   85395   Pozostała działalność 17 125,00 0,00 81 635,00 98 760,00 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 69 389,75 69 389,75 

 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 12 245,25 12 245,25 

 dochody bieżące razem: 31 056 528,00 0,00 341 635,00 31 398 163,00 

 

 dochody majątkowe 

 150     Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 4 066 626,17 4 066 626,17 

   15011   Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 4 066 626,17 4 066 626,17 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 3 961 107,17 3 961 107,17 

 
    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 105 519,00 105 519,00 

 dochody majątkowe razem: 2 597 907,00 0,00 4 066 626,17 6 664 533,17 

 

 Dochody ogółem: 33 654 435,00 0,00 4 408 261,17 38 062 696,17 

   



     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 04.02.2011 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 223 451,93 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 991,93 3 219 991,93 500 991,93 0,00 

zmniejszenie -2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 451,93 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 991,93 799 991,93 500 991,93 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 000,00 2 719 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 000,00 2 619 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 666 478,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 478,08 4 666 478,08 4 666 478,08 0,00 

po zmianach 4 674 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 496,08 4 674 496,08 4 674 496,08 0,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed zmianą 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 666 478,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 478,08 4 666 478,08 4 666 478,08 0,00 

po zmianach 4 674 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 496,08 4 674 496,08 4 674 496,08 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 961 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 107,17 3 961 107,17 3 961 107,17 0,00 

po zmianach 3 961 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 961 107,17 3 961 107,17 3 961 107,17 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 018,91 699 018,91 699 018,91 0,00 

po zmianach 699 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 018,91 699 018,91 699 018,91 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu wojewódz 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień.. 

przed zmianą 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 

po zmianach 14 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 370,00 14 370,00 14 370,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 281 109,00 1 081 109,00 1 081 109,00 14 000,00 1 067 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 0,00 -1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 566,00 1 079 566,00 1 079 566,00 14 000,00 1 065 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 281 109,00 1 081 109,00 1 081 109,00 14 000,00 1 067 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 0,00 -1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 566,00 1 079 566,00 1 079 566,00 14 000,00 1 065 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 0,00 -1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 28 457,00 28 457,00 28 457,00 0,00 28 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 322 231,53 4 313 903,12 3 838 590,60 3 082 216,60 756 374,00 85 000,00 66 000,00 324 312,52 0,00 0,00 1 008 328,41 1 008 328,41 743 328,41 0,00 

zmniejszenie -536 541,15 -62 256,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 256,87 0,00 0,00 -474 284,28 -474 284,28 -474 284,28 0,00 

zwiększenie 639 100,15 136 725,10 78 436,00 72 940,00 5 496,00 1 543,00 5 000,00 51 746,10 0,00 0,00 502 375,05 502 375,05 487 375,05 0,00 

po zmianach 5 424 790,53 4 388 371,35 3 917 026,60 3 155 156,60 761 870,00 86 543,00 71 000,00 313 801,75 0,00 0,00 1 036 419,18 1 036 419,18 756 419,18 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 543,00 86 543,00 0,00 0,00 0,00 86 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 543,00 86 543,00 0,00 0,00 0,00 86 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 897 643,53 3 897 839,12 3 628 806,00 2 990 432,00 638 374,00 0,00 3 000,00 266 033,12 0,00 0,00 999 804,41 999 804,41 734 804,41 0,00 

zmniejszenie -536 541,15 -62 256,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 256,87 0,00 0,00 -474 284,28 -474 284,28 -474 284,28 0,00 

zwiększenie 634 977,15 135 182,10 78 436,00 72 940,00 5 496,00 0,00 5 000,00 51 746,10 0,00 0,00 499 795,05 499 795,05 484 795,05 0,00 

po zmianach 4 996 079,53 3 970 764,35 3 707 242,00 3 063 372,00 643 870,00 0,00 8 000,00 255 522,35 0,00 0,00 1 025 315,18 1 025 315,18 745 315,18 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 330 050,00 2 330 050,00 2 330 050,00 2 330 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 392 050,00 2 392 050,00 2 392 050,00 2 392 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 380 307,00 380 307,00 380 307,00 380 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 420,00 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 727,00 389 727,00 389 727,00 389 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 65 240,00 65 240,00 65 240,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 760,00 66 760,00 66 760,00 66 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 153 852,55 153 852,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 852,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 934,15 -8 934,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 934,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 918,40 144 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 150,45 27 150,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 150,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 576,60 -1 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 573,85 25 573,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 573,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 275,60 55 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 984,20 -43 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 291,40 11 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 754,52 9 754,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 754,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 761,92 -7 761,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 761,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 992,60 1 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4357 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 555,70 26 555,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 555,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 555,70 26 555,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 555,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4359 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 25 190,40 25 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 190,40 25 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 496,00 20 496,00 20 496,00 0,00 20 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 221 442,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 442,11 221 442,11 221 442,11 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 965,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 965,62 374 965,62 374 965,62 0,00 

po zmianach 596 407,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 407,73 596 407,73 596 407,73 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 39 078,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 078,02 39 078,02 39 078,02 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 829,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 829,43 109 829,43 109 829,43 0,00 

po zmianach 148 907,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 907,45 148 907,45 148 907,45 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 403 141,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 141,64 403 141,64 403 141,64 0,00 

zmniejszenie -403 141,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 141,64 -403 141,64 -403 141,64 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 71 142,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 142,64 71 142,64 71 142,64 0,00 

zmniejszenie -71 142,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 142,64 -71 142,64 -71 142,64 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 78 340,00 69 816,00 11 536,60 1 536,60 10 000,00 0,00 0,00 58 279,40 0,00 0,00 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 

po zmianach 80 920,00 69 816,00 11 536,60 1 536,60 10 000,00 0,00 0,00 58 279,40 0,00 0,00 11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu wojewódz 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień  

przed zmianą 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 

po zmianach 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 168 750,00 148 750,00 123 750,00 19 200,00 104 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 750,00 148 750,00 123 750,00 19 200,00 104 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 155 550,00 145 550,00 120 550,00 18 050,00 102 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 550,00 145 550,00 120 550,00 18 050,00 102 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 64 200,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 61 700,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 64 200,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 61 700,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 
 

przed zmianą 13 178 442,00 13 013 442,00 11 985 311,00 9 293 250,00 2 692 061,00 507 000,00 521 131,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 207,00 -57 207,00 -207,00 -207,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 207,00 57 207,00 57 207,00 207,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 178 442,00 13 013 442,00 12 042 311,00 9 293 250,00 2 749 061,00 450 000,00 521 131,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

  80104 
Przedszkola  
(ZSP Okuniew) 

przed zmianą 1 805 434,00 1 705 434,00 1 214 114,00 653 740,00 560 374,00 450 000,00 41 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 805 641,00 1 705 641,00 1 214 321,00 653 947,00 560 374,00 450 000,00 41 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 33 460,00 33 460,00 33 460,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 667,00 33 667,00 33 667,00 33 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 
Gimnazja 
(Z S P Okuniew) 

przed zmianą 3 141 750,00 3 141 750,00 3 003 840,00 2 536 530,00 467 310,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,00 -207,00 -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 141 543,00 3 141 543,00 3 003 633,00 2 536 323,00 467 310,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,00 -207,00 -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 293,00 153 293,00 153 293,00 153 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do szkół 
( Urzad Miejski) 

przed zmianą 397 000,00 397 000,00 340 000,00 57 500,00 282 500,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 57 500,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinans 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2810 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 208 000,00 183 000,00 183 000,00 102 850,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 676,00 192 676,00 192 676,00 102 850,00 89 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 146 700,00 146 700,00 146 700,00 100 350,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 376,00 156 376,00 156 376,00 100 350,00 56 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 9 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 826,00 21 826,00 21 826,00 0,00 21 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 
(Urząd Miejski) 

przed zmianą 4 058 050,00 4 058 050,00 952 050,00 641 760,00 310 290,00 20 000,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 058 050,00 4 058 050,00 972 050,00 641 760,00 330 290,00 0,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 389 300,00 389 300,00 224 300,00 0,00 224 300,00 20 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 300,00 389 300,00 244 300,00 0,00 244 300,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinans  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej (GCI) 

przed zmianą 266 543,00 266 543,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 635,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 178,00 348 178,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 266 543,00 266 543,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 635,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 178,00 348 178,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 544,16 1 544,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544,16 1 544,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,49 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272,49 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,49 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,49 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,91 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41,91 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 129,61 18 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 129,61 18 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 199,34 3 199,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199,34 3 199,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 628,50 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 628,50 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 581,50 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 581,50 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 263 795,00 1 119 800,00 1 119 800,00 37 800,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 995,00 983 995,00 0,00 160 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 795,00 1 154 800,00 1 154 800,00 37 800,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 995,00 1 013 995,00 0,00 160 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 334 800,00 334 800,00 334 800,00 34 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 800,00 369 800,00 369 800,00 34 800,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 871 000,00 871 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 000,00 881 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinans  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 73 974,00 52 034,00 17 694,00 11 070,00 6 624,00 5 000,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 974,00 57 034,00 27 694,00 11 070,00 16 624,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 47 410,00 47 410,00 13 070,00 10 070,00 3 000,00 5 000,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 410,00 52 410,00 23 070,00 10 070,00 13 000,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinans 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 105 197,91 28 380 374,00 22 185 822,48 13 686 947,60 8 498 874,88 1 738 120,00 3 722 779,00 353 652,52 0,00 380 000,00 7 724 823,91 7 564 823,91 1 252 338,34 160 000,00 

zmniejszenie -3 045 191,15 -150 906,87 -6 650,00 -2 707,00 -3 943,00 -82 000,00 0,00 -62 256,87 0,00 0,00 -2 894 284,28 -2 894 284,28 -474 284,28 0,00 

zwiększenie 5 563 996,23 365 143,10 225 219,00 73 147,00 152 072,00 1 543,00 5 000,00 133 381,10 0,00 0,00 5 198 853,13 5 198 853,13 5 153 853,13 0,00 

po zmianach 38 624 002,99 28 594 610,23 22 404 391,48 13 757 387,60 8 647 003,88 1 657 663,00 3 727 779,00 424 776,75 0,00 380 000,00 10 029 392,76 9 869 392,76 5 931 907,19 160 000,00 

 

 



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinans. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 17

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 6 438 710,98 1 275 677,20 5 163 033,78 1 246 307,11 1 043 435,41 4 660 126,08 0,00 1 043 435,41 5 562 016,69 0,00 0,00 0,00 1 562 016,69

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:

13.Usługi i 

aplikacje dla 

obywateli

Dział 750 

Rozdział 75023 745 315,18 148 907,45 596 407,73 745 315,18 148 907,45 0,00 0,00 148 907,45 596 407,73 0,00 0,00 0,00 596 407,73

2011r. 745 315,18 148 907,45 596 407,73 745 315,18 148 907,45 0,00 0,00 148 907,45 596 407,73 0,00 0,00 0,00 596 407,73

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:

332-odnowa i 

rozwój wsi Dział 010 

Rozdział 01041 889 501,72 389 501,84 499 999,88 500 991,93 195 509,05 0,00 0,00 195 509,05 305 482,88 0,00 0,00 0,00 305 482,88

2009r. 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 382 929,79 188 412,79 194 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 500 991,93 195 509,05 305 482,88 500 991,93 195 509,05 0,00 0,00 195 509,05 305 482,88 0,00 0,00 0,00 305 482,88

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:

Dział 150 

Rozdział 15011 4 784 266,08 717 639,91 4 066 626,17 0,00 699 018,91 4 660 126,08 0,00 699 018,91 4 660 126,08 0,00 0,00 0,00 660 126,08

2009r. 124 140,00 18 621,00 105 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 4 660 126,08 699 018,91 3 961 107,17 699 018,91 4 660 126,08 0,00 699 018,91 4 660 126,08 0,00 0,00 0,00 660 126,08

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

I. Tworzenie warunków dla rozowoju potencjału innowacyjnego i przedsiebiorczości na Mazowszu

1.3.Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą

Wzmocnienie własnego potencjału gospodarczego powiatu mińskiego i Gminy Halinów poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Długa Kościelna

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Oś 4 LEADER

Wdrażanie lokalnych strategii rozowju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w 

miejscowości Cisie

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

II.Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza

2.2. Rozwój e-usług

Rozwój e-usług i budowa e-urzędu w Gminie Halinów

Środki

z budżetu UE

2011 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/11 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 04.02.2011r

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki w okresie realizacji 

projektu (6+7), w tym:
Planowane wydatki 2011r.

Środki

z budżetu 

krajowego



Program:

Priorytet: 

Działanie:Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:

Dział 750,     

Rozdział 75095 8 524,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 8 524,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
Dział 150,    

Rozdział 15011 11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki 

bieżące razem: 777 609,75 380 806,66 396 803,09 378 132,90 35 944,80 0,00 0,00 238 410,52 220 107,71 0,00 0,00 0,00 220 107,71

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
Dział 853 

Rozdział 85395 49 505,00 7 425,75 42 079,25 49 505,00 7 425,75 0,00 0,00 7 462,50 42 287,50 0,00 0,00 0,00 42 287,50

2011 49 505,00 7 425,75 42 079,25 49 505,00 7 425,75 0,00 0,00 7 462,50 42 287,50 0,00 0,00 0,00 42 287,50

Program:

Priorytet:

Działanie: 9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszrach wiejskich
Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
Dział 853 

Rozdział 85395 32 130,00 4 819,50 27 310,50 32 130,00 4 819,50 0,00 0,00 7 482,97 42 403,51 0,00 0,00 0,00 42 403,51

2011r. 32 130,00 4 819,50 27 310,50 32 130,00 4 819,50 0,00 0,00 7 482,97 42 403,51 0,00 0,00 0,00 42 403,51

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:

15. Inne działania 

mające na celu 

poprawę dostępu 

Dział 750 

Rozdz 75095 386 512,40 153 872,91 232 639,49 59 179,40 17 072,55 0,00 0,00 17 072,55 42 106,85 0,00 0,00 0,00 42 106,85

2008r. 4 880,00 1 354,20 3 525,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009r. 215 618,60 101 681,37 113 937,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 106 834,40 33 764,79 73 069,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 59 179,40 17 072,55 42 106,85 59 179,40 17 072,55 0,00 0,00 17 072,55 42 106,85 0,00 0,00 0,00 42 106,85

Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" mieszkańców gminy Halinów

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Centrum aktywności młodzieży w Halinowie

2.3

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

VIII.Społeczeństwo innowacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki

8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- einclusion

2.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

Mieszkańcy Halinowa atrakcyjni na rynku pracy

1.5

Indykatywny Plan Inwestycyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013

I "Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu"

1.7. Promocja Gospodarcza

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu

x

1.4

Indykatywny Plan Inwestycyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013

II. Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza

2.2. Rozwój e-usług

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu

2009r. 9 760,00 8 296,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 255 522,35 199 765,50 55 756,85 199 765,50 0,00 0,00 0,00 199 765,50 55 756,85 0,00 0,00 0,00 55 756,85

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu

Razem 

wydatki:

Dział 926 

Rozdział 92605 44 180,00 6 627,00 37 553,00 37 553,00 6 627,00 0,00 0,00 6 627,00 37 553,00 0,00 0,00 0,00 37 553,00

2010r. 14 840,00 2 226,00 12 614,00 12 614,00 2 226,00 0,00 0,00 2 226,00 12 614,00 0,00 0,00 0,00 12 614,00

2011r. 29 340,00 4 401,00 24 939,00 24 939,00 4 401,00 0,00 0,00 4 401,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 24 939,00

7 216 320,73 1 656 483,86 5 559 836,87 1 624 440,01 1 079 380,21 4 660 126,08 0,00 1 281 845,93 5 782 124,40 0,00 0,00 0,00 1 782 124,40

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX.Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Zagrajmy o sukces

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

II.Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza

2.2. Rozwój e-usług

Rozwój e-usług i budowa e-urzędu w Gminie Halinów



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Wielgolesie Duchnowskim
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 420 000,00-zadanie 

przesunieto na 2011 rok

2 010 01010 6050

Budowa spinającego odcinka sieci 

wodociagowej , Hipolitów, ul.W-

wska

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej , 

Wielgolas Brzeziński, ul.Mieszka I
54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od 

indywidualnych inwestorów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01041
6057    

6059

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 

budowa wielofunkc. boiska sportowego i 

placu zabaw dla dzieci w miejscowości 

Długa Szlachecka oraz budowa 

wielofunkc.boiska sportowego w 

miejscowości Cisie

500 991,93 195 509,05 0,00 0,00 305 482,88 0,00

799 991,93 494 509,05 0,00 0,00 305 482,88 0,00 -2 420 000,00

6 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez zintegrowanie baz wiedzy 

o Mazowszu- Projket BW

14 370,00 14 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zwiększenie o 6 352,00zł

7 150 15011
6057           

6059

Wzmocnienie własnego potencjału 

gospodarczego powiatu mińskiego 

i Gminy Halinów poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych w miejscowości 

Długa Kościelna

4 660 126,08 699 018,91 0,00 0,00 3 961 107,17
Nowe zadanie- zwiekszenie o 4 

660 126,08zł

4 674 496,08 713 388,91 0,00 0,00 3 961 107,17 0,00 4 666 478,08

8 600 60004 6050

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej oraz budowa 

wysepki pod wiatą w Budziskach

8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla 

Województwa Mazowieckiego: 

budowa obwodnicy w Okuniewie

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Mińskiego: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2201 W - Nowy 

Konik-Józefin-Długa Kościelna”

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

ul.Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej
317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6610

Budowa, ul.Konopnickiej w 

Sulejówku i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w 

Grabinie ( dotacja dla miasta 

Sulejówek w ramach porozumienia 

o współdziałaniu)

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050
Budowa drogi Długa Kościelna -

Kazimierów- Mrowiska
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 850 000,00 288 693,18 561 306,82 0,00 0,00 0,00

1 878 523,00 1 317 216,18 561 306,82 0,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050 Wykupy gruntów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023
6057, 

6059

Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu 

w Gminie Halinów
745 315,18 148 907,45 0,00 0,00 596 407,73 0,00 korekta klasyfikacji budżetowej

17 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 

w Halinowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiekszenie o 15 000,00zł

18 750 75023 6050

Modernizacja wewnętrznej sieci 

elektrycznej i adaptacja 

pomieszczeń po TPSA w budynku 

UM

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej adminstracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa-Projekt 

EA

11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o 2 580,00zł

dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI

RAZEM DZIAŁ 150 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

§

Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2011 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik nr 4 do uchwały Nr V/34/11 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 04.02.2011r                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI i PROW

rok 2011 

(7+8+9+10+11) kredyty

i pożyczki

Uwagi

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

inne



1 036 419,18 440 011,45 0,00 0,00 596 407,73 0,00 + 17 580,00

20 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwest.Komisariatu Policji w 

Halinowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754 75412 6060

Zakup pompy szlamowej i agregatu 

prądotwórczego dla OSP Okuniew 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80101 6050
Budowa parkingu  przy Zespole 

Szkół w Halinowie (projekt)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80101 6050

Budowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Brzezinach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80104 6050

Projekt i adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby zamiejscowego oddziału 

przedszkolnego w Halinowie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 851 85121 6050
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 

Okuniewie ( projekt)
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90001 6010
Wniesienie udziałów do spółki 

"EKO-INWESTYCJA"
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Halinów, ul.Powstania Stycz. 

Dz.717/1,718,719
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

systemie podciśnieniowym w 

Józefinie: ul.Wspólna i ul.Nowa
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od 

indywidualnych inwestorów
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90003 6060

Zakupy inwestycyjne- sprzęt i 

wyposażenie na potrzeby 

oczyszczania gminy

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nowe zadanie-zwiększenie o 30 

000,00zł

32 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu dla 

Zakładu Komunalnego na 

finansowanie zakupu pompy 

próżniowej do przepompowni

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90095 6050

Budowa parkingu i urządzenie 

skweru na terenie byłego 

targowiska przy ul.Bema w 

Halinowie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90095 6050

Budowa placu zabaw na skwerze w 

centrum Okuniewa 21 308,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90095 6050

Rozbudowa placu zabaw w 

Józefinie 12 687,00 12 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 995,00 1 173 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

36 926 92601 6050

Wykonanie projektu i przyłącza 

elektrycznego oraz projektu 

oświetlenia boiska w Długiej 

Kościelnej 

8 708,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 926 92601 6050
Wykonanie częściowego 

ogrodzenia boiska w Michałowie
7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 926 92601 6060
Zakup kosiarki na potrzeby 

utrzymania boiska w Michałowie
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne
34 027,57 34 027,57 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029 392,76 4 605 088,16 561 306,82 0,00 4 862 997,78 0,00 x

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2011 ROK

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 851-OCHRONA ZDROWIA



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 870 000,00 0,00 1 073 767,00

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 14 370,00

2 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 245 620,00

3 600 60013 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 115 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Miński 0,00 0,00 200 000,00

5 600 60016 6610 Miasto Sulejówek 0,00 0,00 375 000,00

6 710 71004 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 5 500,00

7 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 86 543,00

8 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 11 104,00

9 900 90017 6210 Zakład Komunalny w Halinowie 0,00 0,00 35 000,00

10 921 92109 2480 Dom Kultury w Halinowie 320 000,00 0,00 0,00

11 921 92109 2480 Dom Kultury w Okuniewie 340 000,00 0,00 0,00

12 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 210 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki lub rodzaj zadania 450 000,00 0,00 97 000,00

1 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola :"Bartek", "Wesoła 

Ciuchcia", "Iskierka"
450 000,00 0,00 0,00

2 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe- organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

0,00 0,00 57 000,00

3 852 85295 2360
Organizacje pozarządowe- zapewnienie 

miejsc noclegowych dla osób bezdomnych
0,00 0,00 20 000,00

4 921 92105 2360
Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury 
0,00 0,00 10 000,00

5 926 92605 2360

Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i 

turystyki

0,00 0,00 10 000,00

1 320 000,00 0,00 1 170 767,00

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/34/11 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

04.02.2011r.

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Treść§



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr/34/11 z dnia 04.02.2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2011 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
Dział 150- zwiększono plan dochodów o środki unijne w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 na realizację projektu pn. 
” Wzmocnienie własnego potencjału gospodarczego powiatu mińskiego i Gminy Halinów poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Długa Kościelna”, 
Dział 756 – zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości  i odsetek od zaległości podatkowych – 
korekta w związku z większym wykonaniem za 2010 rok oraz zamiarem zwiększenia działań egzekucyjnych, 
Dział 853- zwiększono plan dochodów o środki unijne w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację dwóch projektów: 

1) „ Centrum aktywności młodzieży w Halinowie” – kwota 32 130,00zł w roku 2011 i kwota 11 820,00zł w 
2012 roku, 

2) „Mieszkańcy Halinowa atrakcyjni na rynku pracy” – kwota 49 505,00zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
Dział 010 – zmniejszono  plan wydatków inwestycyjnych dot. zadania pn.”Budowa stacji uzdatniania wody  
w Wielgolesie Duchnowskim” w związku z przesunięciem zadania na rok 2012, 
Dział 150 –zwiększono plan wydatków: 
1) w związku przyznaniem dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007-2013 na realizację projektu pn. ” Wzmocnienie własnego potencjału gospodarczego 
powiatu mińskiego i Gminy Halinów poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości 
Długa Kościelna”, 
2) w związku ze zwiększeniem wydatków na dotację dla Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na realizację 
wspólnego zadania w ramach środków unijnych, 
 Dział 700: zmniejszenie-środki  przesunięto do rozdz. 75020, 
  Dział 750: 
-rozdz. 75020 –zwiększono środki na pomoc finansową dla powiatu  
- rozdz. 75023- zwiększono: 
1)plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na: 
- wynagrodzenia i pochodne w związku z zamiarem zwiększenia zatrudnienia ( 3 osoby –„Brygada porządkowa”)- 
kwota 72 940,00zł, 
- ubezpieczenia składników majątkowych, 
2) plan wydatków inwestycyjnych  z przeznaczeniem na zwiększenie zakupów majątkowych w Urzędzie Miejskim  
(  urządzenie do kopertowania i pojazd na potrzeby służbowe). 
W rozdz.75023 dokonano także korekty klasyfikacji budżetowej dla projektu pn. „ Rozwój e-usług i budowa e-urzędu 
w Gminie Halinów”. 
- rozdz. 75095- zwiększono plan wydatków na dotację dla Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na realizację 
wspólnego zadania w ramach środków unijnych, 
  Dział 754-wewnętrzne przeniesienia –zabezpieczono środki na ekspertyzy i ubezpieczenia , 
 Dział 756- zmiana planu dot. wydatków związanych z poborem podatków. 
 Dział 801- korekta klasyfikacji budżetowej w związku z nowym Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie 
klasyfikacji budżetowej i oraz przeniesienia na wniosek dyrektora ZSP Okuniew, 
Dział 851- zwiększono środki na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, do 
wysokości środków niewykorzystanych w 2010 roku. 
Dział 852- korekta klasyfikacji budżetowej w związku z nowym Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie 
klasyfikacji budżetowej, 
Dział 853- zwiększono plan wydatków w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na realizację dwóch projektów, 
Dział 900- zwiększono plan wydatków na oczyszczanie gminy ( doposażenie „Brygady porządkowej”)- kwota 
65 000,00zł, 
Dział 921- zwiększono wydatki na dotacje dla organizacji pozarządowych na organizację zadań z zakresu kultury. 
Dział 926_- korekta klasyfikacji budżetowej w związku z nowym Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie 
klasyfikacji budżetowej. Zwiększono jednocześnie plan wydatków na dotacje dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i turystyki. 
Zmiany w załączniku Nr 3, Nr 4, Nr 5  wynikają z powyższych zmian w budżecie. 
 


	Uchwała Nr V.34.11 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok..pdf
	Uchwała Nr V.34.11 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok..pdf
	V_34_11-załaczniki 3.pdf
	V_34_11-załaczniki 4.pdf
	V_34_11-załaczniki 5.pdf

	V_34_10.pdf



